
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/28/38 
Датум: 16.03.2020 год. 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
Врста поступка јавне набавке: II фаза квалификационог поступка дванаести пут, 
 број: Д-1.1.95/2018  
Опис предмета набавке: Материјал за истраживачки рад – Хемикалије 

ОРН – 24300000-7 Основне неорганске и органске хемикалије, 24310000-0 Основне 
неорганске хемикалије  
Процењена вредност јавне набавке за партију број 8 :140.000,00 (без ПДВ-а). 

Процењена вредност јавне набавке за партију број 9 : 55.000,00 (без ПДВ-а).  

Процењена вредност јавне набавке за партију број 13 : 260.000,00 (без ПДВ-а).  

Процењена вредност јавне набавке за партију број 14: 40.000,00 (без ПДВ-а).  

Процењена вредност јавне набавке за партију број 18 :107.000,00 (без ПДВ-а).  

Процењена вредност јавне набавке за партију број 19: 89.432,00 (без ПДВ-а).  

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 8: 75.700,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 8: 90.840,00(са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 9: 47.400,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 9: 56.880,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 13: 254.100,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 13: 304.920,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 14: 37.850,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 14: 45.420,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 18: 95.100,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 18: 114.120,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 19: 79.230,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 19: 95.076,00 (са ПДВ-ом).  
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 10 (десет) 
  



Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 8:75.700,00 (без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 8 :75.700,00(без ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 9: 47.400,00 (без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 9: 47.400,00 (без ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 13: 254.100,00(без ПДВ-
а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 13: 254.100,00 (без ПДВ-
а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 14:37.850,00(без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 14:37.850,00(без ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 18:95.100,00(без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 18:95.100,00(без ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 19:79.230,00(без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 19:79.230,00 (без ПДВ-
а). 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:-  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.02.2020. год. 
 
Датум закључења уговора за партију броj 8, 9, 13, 14, 18, 19: 13.03.2020. године. 
 
Основни подаци о добављачу за партију број 8, 9, 13, 14, 19  : 
Vivogen doo, Миријевски булевар 7 д са седиштем у Београду,  ПИБ: 103461842,  
МБ: 174567896 
 
Основни подаци о добављачу за партију број 18  : 
Promedia doo Кикинда, Краља Петра I 114, Кикинда, ПИБ: 100579471,  
МБ: 08704210. 
  
Период важења уговора: до извршења истог. 
Околности које представљају основ за измену уговора: уз писану сагласност обе уговорне 
стране и ЗЈН. 


